
Gestion Ambiental <gestionambiental-ofb@ofb.gov.co>

Invitación Recorrido ambiental AEREOPUERTO EL DORADO
Gestion Ambiental <GestionAmbiental-OFB@ofb.gov.co> 6 de junio de 2024, 11:43
Para: Alcides Jauregui Urbina <ajauregui@ofb.gov.co>, Alexander Sanko <asanko@ofb.gov.co>, Amilcar Villanueva Romero
<avillanueva@ofb.gov.co>, Ana Isabel Zorro <azorro@ofb.gov.co>, Andrea Fajardo Moreno <afajardo@ofb.gov.co>, Andres
Alberto Sanchez Angarita <asanchez@ofb.gov.co>, Andres Alberto Rodrigo Cottier Arce <acottier@ofb.gov.co>, "Andrés
Rubio Herrera ( Toto )" <nrubio@ofb.gov.co>, Angela Alexandra Sierra Ramirez <asierra@ofb.gov.co>, Anibal Mauricio Dos
Santos Pestana <adossant@ofb.gov.co>, Blanca Viviana Nino Rodriguez <bnino@ofb.gov.co>, Camilo Benavides Rey
<cmbenavides@ofb.gov.co>, Carlos Andres Benavides Salcedo <cbenavides@ofb.gov.co>, Carlos Fernando Rubio
Rodriguez <crubio@ofb.gov.co>, Cecilia Cristina Palma Roman <cpalma@ofb.gov.co>, Cristian Manuel Guerrero Rojas
<cguerrero@ofb.gov.co>, Daniel Luciano Herrera Gomez <dherrera@ofb.gov.co>, David Arenas Gomez
<darenas@ofb.gov.co>, Deicy Johana Restrepo Valencia <drestrepo@ofb.gov.co>, Diana Alexandra Melo Reyes
<dmelo@ofb.gov.co>, Douglas Joaquin Isasis Boada <disasis@ofb.gov.co>, Eber Justo Barbosa Castro
<ebarbosa@ofb.gov.co>, Edna Gabriela Barreto Soler <ebarreto@ofb.gov.co>, Edwin Alberto Rodriguez Sarmiento
<erodriguez@ofb.gov.co>, Fabio Alberto Londoño Ramirez <flondono@ofb.gov.co>, Fredy Romero Nieto
<fromero@ofb.gov.co>, Gabriel Jaime Betancur Gómez <gbetancur@ofb.gov.co>, Georgi Nikolaev Penchev
<gpenchev@ofb.gov.co>, Giuseppe Tejeiro Castiblanco <gtejeiro@ofb.gov.co>, Guillermo Alberto Marin
<gmarin@ofb.gov.co>, Guillermo Isaza Fisco <gisaza@ofb.gov.co>, Herminson Garcia Soto <hsoto@ofb.gov.co>, Hernan
William Leon Rodriguez <hleon@ofb.gov.co>, Jhon Kevin Lopez Morales <jklopez@ofb.gov.co>, Jonathan Saldarriaga
Gaviria <jsaldarriaga@ofb.gov.co>, Jonathan Paul Lusher <jlusher@ofb.gov.co>, Jorge Alonso Valencia Casasbuenas
<jvalencia@ofb.gov.co>, Jorge Andres Mejia Fernandez <jmejia@ofb.gov.co>, Jorge Samuel Cadena Diaz
<jcadena@ofb.gov.co>, Jose David Marquez Carrero <jmarquez@ofb.gov.co>, Jose Marco Giraldo Mesa
<jgiraldo@ofb.gov.co>, Juan Felipe Lince <jlince@ofb.gov.co>, Juan Fernando Muñoz Loaiza <jmunoz@ofb.gov.co>, Juan
Gabriel Monsalve Ospina <jmonsalve@ofb.gov.co>, Juan Pablo Martínez Sierra <jmartinez@ofb.gov.co>, Julian David
Linares Chavez <jlinares@ofb.gov.co>, Juliana Maria Bello Bautista <jbello@ofb.gov.co>, Julio Cesar Guevara Diaz
<jguevara@ofb.gov.co>, Julio Cesar Rojas Cubillos <jrojas@ofb.gov.co>, Julián Gil Cuartas <jgil@ofb.gov.co>, Lenin Leon
Lozano Oviedo <llozano@ofb.gov.co>, Leonardo Parra Rios <lparra@ofb.gov.co>, Ligeia Ospina Linero
<lospina@ofb.gov.co>, Luis Antonio Rojas Granada <larojas@ofb.gov.co>, Luis Enrique Barazarte Bastidas
<lbarazarte@ofb.gov.co>, Luis Martin Nino Rodriguez <lmnino@ofb.gov.co>, Luisa Elena Barroso Cabeza
<lbarroso@ofb.gov.co>, Luz Helena Salazar Amezquita <lsalazar@ofb.gov.co>, Luz Stella Rojas Robayo
<lrojas@ofb.gov.co>, Luz del Pilar Salazar Echeverry <lpsalazar@ofb.gov.co>, Mari Luz Monsalve Ospina
<mmonsalve@ofb.gov.co>, Marilyn Louise Prasil <mprasil@ofb.gov.co>, Martha Jacqueline Rodas Blanco
<mrodas@ofb.gov.co>, Martha Janine Romero Sanchez <mromero@ofb.gov.co>, Martha Liliana Bonilla Zabala
<mbonilla@ofb.gov.co>, Miguel Angel Enriquez Burbano <menriquez@ofb.gov.co>, Miguel Angel Sanchez Chacon
<masanchez@ofb.gov.co>, Monica Suarez Quiceno <msuarez@ofb.gov.co>, Nestor Gueorguiev Slavov
<ngueorguiev@ofb.gov.co>, Nikolas Rodríguez Orjuela <nrodriguez@ofb.gov.co>, Olga Lucia Hernandez Madrigal
<ohernandez@ofb.gov.co>, Olga Lucia Ospina Serrano <oospina@ofb.gov.co>, Oscar Fernando Avendano
<oavendano@ofb.gov.co>, Pablo Gilberto Hurtado Taborda <phurtado@ofb.gov.co>, Pedro Alejandro Salcedo-Rodriguez
<psalcedo@ofb.gov.co>, Per Jonas Albrektson <palbrektson@ofb.gov.co>, Piedad Liliana Parra Puerto
<pparra@ofb.gov.co>, Raul Vladimir Garcia Bedoya <rgarcia@ofb.gov.co>, Ricardo Hernández Mayorga
<rhernandez@ofb.gov.co>, Robinson Javier Avila Cardona <ravila@ofb.gov.co>, Rossitza Petrova Serafimova
<rpetrova@ofb.gov.co>, Rubian Yamith Zuluaga Lopez <rzuluaga@ofb.gov.co>, Sandra Duque Hurtado
<sduque@ofb.gov.co>, Sandra Liliana Arango Calderon <sarango@ofb.gov.co>, Santiago Esteban Suarez
<sesuarez@ofb.gov.co>, Sergey Sychkov <ssychkov@ofb.gov.co>, Stefano Eulogi <seulogi@ofb.gov.co>, Talento Humano
<talentohumano@ofb.gov.co>, Tamara Pagaeva <tpagaeva@ofb.gov.co>, Todor Ivanov Harizanov <tharizanov@ofb.gov.co>,
Tzanko Vesselinov Dotchev <tdotchev@ofb.gov.co>, Victor Hugo Lopez Aguirre <vlopez@ofb.gov.co>, Victor Manuel
Gonzalez Calcetero <vmgonzalez@ofb.gov.co>, Virgilio Gonzalez Barinas <vgonzalez@ofb.gov.co>, Walter David Ramirez
Ramirez <wramirez@ofb.gov.co>, Walter Mauricio Gonzalez Velasquez <wgonzalez@ofb.gov.co>, Wilson Alexander Pepper
Verdu <wpepper@ofb.gov.co>

Cordial saludo,

Desde la oficina de planeación y sistemas de información de la orquesta filarmónica de Bogotá -OFB , Los estamos
invitando para que participen en el recorrido ambiental por las instalaciones del aeropuerto El Dorado.

Mediante esta actividad se realizará salida pedagógica a las instalaciones del Aeropuerto el Dorado  de
Bogotá, reconocido por la Airport Council International (ACI) entre los aeropuertos de la región que
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combaten el cambio climático cumpliendo los objetivos del Acuerdo de París.   El objetivo de esta actividad
es conocer  los procedimientos  de Gestión Ambiental que desde el operador aeroportuario Opain viene
adelantando en las líneas estratégicas de sostenibilidad y tecnología que le apuntan a la eficiencia
energética, a la economía circular y al respeto por los recursos naturales.
 
Día:                                       7 de Junio de 2024
Lugar de encuentro :             Juan Valdéz 1er piso - Aeropuerto el Dorado  cerca a la entrada 9
Hora:                                     9:30 am    ( Recorrido 2.5 Horas)
                                               Llevar ropa cómoda e hidratación
Persona de contacto:            Gerardo Rodriguez Avila
Teléfono de contacto:            3105612819
 
Realizar inscripción en el siguiente enlace:
 
https://forms.gle/W9kSjBXSrJyzAwpM9
 
¡¡¡¡¡CUPO LIMITADO!!!!
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